工　事　完　了　届　書

	許可番号
	令和　　年　　月　　日　　　栗上下水第　　　号

	事業者名

	設置の目的

	工事場所
	栗東市

	契約工期
	着手　　自　　令和　　　　年　　　月　　　日

完了　　至　　令和　　　　年　　　月　　　日

	施工年月日
	着手　　自　　令和　　　　年　　　月　　　日

完了　　至　　令和　　　年　　　　月　　　日

　　上記のとおり完了したので報告します。

令和　　　年　　　月　　　日

　　　栗東市長　　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]

（事業者）
　住所
　氏名

（工事施工者）
　住所
　氏名